ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

Р Е Ш Е Н И Е

   18 сентября 2023 года                                                                                    № 6

Об избрании делегата

В связи с проведением  XIV съезда Ассоциации «Совет муниципальных
образований Белгородской области»  11 октября 2023 года, земское собрание
Харьковского сельского поселения  р е ш и л о:

1.  Избрать  делегата XIV съезда  Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований Белгородской области»:

-  Снеговского  Юрия  Ивановича –  главу  администрации  Харьковского
сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Харьковского сельского поселения                                         Н.А.Мороз

	Об избрании делегата